
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VENDIM

Nr. 12 ,dt. 11. '2.1022

MBI MIRATIMIN E PÉRDORIMIT TÉ SHTESÉS TÉ TRANSFERTÉS TÉ
PAKUSHTÉZUAR SPECIFIKE PÉR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TÉ

PRAPAMBETURA
Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", neni 77, Ligjit Nr.9936,

dt. 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikön e Shqipérise", Ligjit nr.
68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", shkresés nr.22369 dt 05.12.2022 nga Ministria
e Financave "Mbi zbatimin e aktit normativ nr. 17 dt.01.12.2022, me propozim te Kryesisé,
Késhilli i Qarkut Korqé

1.

2.

3.

VENDOSI

Té miratoje pérdorimin e shtesés té transfertes te pakushtezuar specifike, leké, per
shlyerjen e detyrimeve té prapambetura sipas struktures me poshtö

00/01110/01/602 72000 leké (fonde te prokuruara te pafinancuara
trashéguar gjendje)

Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Sektori i finances, zhvillimit ekonom-_k,
burimeve njerézore dhe zhvillimit te territorit né Késhillin e Qarkut, té gjithé zyrat e
administratös séKäshillit te Qarkut, Dega e Thesarit Korcé.

Ky vendim hyn néfuqi menjéheré
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